
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Decreto pubblicazione esiti selezione: Bando di Selezione a titolo oneroso Prot.n. 0023029 – VII/1 

del 29.04.2022 DD 436/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Bando di Selezione a titolo oneroso Prot.n. 0023029 – VII/1 del 29.04.2022 DD 

436/2022; 

VISTE  le istanze pervenute; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea Magistrale in Scienze 

delle professioni sanitarie tecniche diagnostiche riunitosi il giorno 13.05.2022 

(Verbale della riunione n. 414/2022 prot. n. 0026859 – III/2) 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea in Fisioterapia riunitosi 

il giorno 12.05.2022 (Verbale della riunione n. 413/2022 prot. n. 0026858 – III/2); 

ATTESA l’urgenza di procedere all’affidamento delle docenze in questione per avviare la 

programmazione delle relative attività didattiche; 

ACCERTATA la regolarità degli atti della selezione; 

VALUTATO ogni altro elemento 

 

DECRETA 

 

- di approvare tutti gli atti e gli esiti della procedura di selezione relativi al Bando di Selezione 

a titolo oneroso Prot.n. 0023029 – VII/1 del 29.04.2022 DD 436/2022 e pertanto di: 

a) di affidare nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle professioni 

sanitarie tecniche diagnostiche, attraverso contratto di diritto privato a titolo oneroso, 

l’insegnamento: “L’utilizzo dei sistemi informativi e la gestione della formazione” - 2 

CFU / 16 ore - SSD INF/01, al dott. Luigi Fabbrizio;  

b) di affidare nell’ambito del Corso di Laurea in Fisioterapia, attraverso contratto di diritto 

privato a titolo oneroso, l’insegnamento “Informatica” - 1 CFU / 10 ore - SSD INF/01, al 

dott. Luigi Fabbrizio;  

 
Il presente provvedimento sarà ratificato nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento. 
 

  

                                                                                                Il Direttore 

                                                              (Prof. Maurizio Margaglione) 




		2022-05-20T10:29:05+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




